
 

 

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 29.12.2017 № 3215 «О порядке 

предоставления субсидии общественным объединениям пожарной охраны из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа» (далее – 

постановление), в целях организации мероприятий, связанных с 

предоставлением субсидии общественным объединениям пожарной охраны из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа в 2019 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить сроки начала и окончания приема заявлений на 

получение субсидии с 12.08.2019 по 19.08.2019. 

2.  Определить место приема заявлений кабинет № 105 Управления 

по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – Управление), 

расположенный по адресу: 683032, город Петропавловск-Камчатский, 

Пограничная улица, дом № 87, тел. 303-100 доб. 41-14. 

3. Определить место заседание Конкурсной комиссии по 

подведению итогов конкурса на право получения субсидии из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа - кабинет № 208 Управления 

28.08.2019 в 15.00. 

4. Консультанту отдела гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций Управления организовать размещение информации о 

предоставлении субсидии в газете «Град Петра и Павла» и на официальном 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ  
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ 

ПРИКАЗ 

____от 31.07.2019________№ ___27-П_________ 

 

 

Об организационных мероприятиях, 

связанных с предоставлением субсидии 

общественным объединениям пожарной 

охраны из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа в 2019 

году  

 

  

consultantplus://offline/ref=7B76E1171C2EA06DCFE32DD91F20008C117FA78DB0241946408280CD37FC6A4252AC99EC80BA5A67A0DE67B0703FDB8649W8n6C


сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

«Объявления» в соответствии с Постановлением. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления по обеспечению 

безопасности жизнедеятельности населения 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                               А.С. Ковнацкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

 

Консультант Управления по обеспечению 

безопасности жизнедеятельности населения  

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Таран 


